
Kritiken stormar kring väderskyddad servering vid Café Oscar. Foto: Fredrik Norman

Sjöservering har stött på motstånd
Publicerad: 31 maj 2017

Författare: Fredrik Norman

Den stora uteserveringen, som planeras i anslutning till Café Oscar, har inte
fallit i god jord i stadens alla läger. Bakom den tänkta serveringen står
Lindesbergs Stadshotell. Hotellchef Adam Dagdelen berättar för LindeNytt att
många hör av sig till honom i syfte att stoppa satsningen. - Jag tror att det
här bottnar i ett missförstånd, säger Adam Dagdelen.

Nyligen rapporterades på LindeNytt att hotellet, som även driver kaféverksamheten i
Café Oscar, har för avsikt att satsa på en stor sjöservering i sommar, en väderskyddad
plats som möjliggör att serveringen kan hålla öppet även när semestervädret visar sig
från sin sämsta sida – eller när höstkylan kommer krypande längs sjön. Dock har
planerna inte varit uppskattade av stadens alla invånare och intressegrupper.

– Vi har stött på hårt motstånd, det är ganska många som har sökt upp mig och sagt att
man inte tycker om de här planerna alls. Jag tror att det här bottnar i ett missförstånd,



att man har tolkat våra planer fel. Vi skall ju inte bygga ut Café Oscar, vi skall bygga en
fristående uteservering, en pergola som ställs i anslutning till Café Oscar och inget
annat. Det handlar om ett tillfälligt tillstånd, förklarar Dagdelen.

När planerna offentliggjordes för drygt en månad sedan, gjordes det med en enkel
illustration som mer visade själva tanken än det faktiska slutresultatet. Adam Dagdelen
tror att det kan vara orsaken till att deras planer tolkats lite väl brett och fritt.

– Vi skall inte gjuta en platta eller bygga ihop serveringen med det befintliga
fastigheten. Det här är bara en fristående och väderskyddad pergola. Det är väldigt
tråkigt om den här satsningen skall falla på ett missförstånd, för jag ser satsningen
viktigare för Lindesberg som besöksmål än vad den är för oss som verksamhet. Vi står
inte och faller med den, men det vore kul om vi kunde utveckla Lindesberg, att få fler
att komma hit och se hur vackert det är här, säger Adam Dagdelen.

Bildexempel: Enligt detta koncept önskar Café Oscar väderskydda sina gäster i
sommar
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